

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 6

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przebudowa i termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach oraz budowa boisk wielofunkcyjnych w obrębie szkół: w Stodołach i w Gierczycach”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytanie oraz modyfikuje zapisy SWZ:

Pytanie 29:

Zamawiający w odpowiedzi na nasz wniosek podaje:

- W cenie oferty należy uwzględnić konieczność zabezpieczenia kolizji z istniejącą siecią kanalizacji sanitarnej. W ofercie należy uwzględnić konieczność przełożenia sieci teletechnicznej na odcinku 32m poza obręb boiska. Prace należy wykonywać pod nadzorem gestora sieci;

W związku z koniecznością przełożenia sieci teletechnicznej proszę o udostępnienie projektu tej przebudowy oraz o potwierdzenie, że zamawiający dysponuje pozwoleniem gestora na przebudowę ww. sieci. Zamawiający nie udostępnił żadnych warunków, uzgodnień, informacji o operatorze sieci, brak też informacji w dokumentacji inwestycji o konieczności przeniesienia sieci.

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach zadania jest zobowiązany opracować dokumentację przebudowy sieci teletechnicznej i uzgodnić ją z gestorem. W oparciu o tą dokumentację wykonać roboty budowlane.

Pytanie 30:

W dalszym ciągu brakuje kompletnej dokumentacji odnośnie kanalizacji deszczowej - brak rysunków, brak przekrojów, brak dokładnych informacji o technologii w jakiej ma być zrobione wpięcie przykanalików do kolektora, brak przekrojów studni chłonnej, brak przekrojów kolektora, brak przekrojów i opisu metody rozsączania za pomocą drenów (brak informacji jakie mają być zastosowane rury i przekroju przez warstwy). Na podstawie aktualnie posiadanych informacji nie jest możliwa wycena ryczałtowa zakresu prac związanych z kanalizacją deszczową.

W związku ze znacznym rozszerzeniem przedmiotu zamówienia oraz licznymi rozbieżnościami proszę o zmianę terminu na 25.04.2023r.

Odpowiedź:

Kanaliki do kolektora należy wpiąć w studnie rewizyjne będące w ciągu kolektora. Rozsączanie za pomocą drenów – rura PCV 100mm, w obsypce żwirowej (frakcji 16-32mm) z zastosowaniem geowłókniny. Ułożony drenaż zasypać gruntem rodzimym.

Zamawiający informuje, iż przesuwam termin składania ofert na dzień 20.04.2023 r.

Jednocześnie Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania rysunki dla drenażu, kolektora oraz studni chłonnej.

Zamawiający informuje ponadto, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 20.04.2023 r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **19.05.2023 r.**

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wojciechowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.04.2023 do godziny 09:00**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **20.04.2023 r. do godziny 11:00.**

WÓJT

Szymon Sidor